
REPUBLIKA E SHQIPERIS~? 
INSPEKTORATI 1 L A R ~  I DEMARIMIT DHE KONTROLLIT 'I% PASURIVE 

Adnsa: R r W t  f&L&u, Tel. 08PO 999% Fax. 042 38-516, Websitc: m.hidMgov.al I / I 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRIVATE 
PERIODIK 1 VJETOR 

,., . ,..".#.*, 
dhe vftl 

E zyrtarit qe mbart detyrimin p h  deklarim te interesave private te tij, ba$hkeshortit/es dhe te 
fhijeve madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publikr, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e funhsioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe ne ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. - 

% 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

LIC uwt: LC p l h C 3  J LC IICIILL i.t, LC UUIL III .7JU I, U ~ L C  v I .V.~.LVVJ r CI pal ~UUPUUIIU c nv~~luntit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike*, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t6 Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe ti5 verifikojne nE te 
gjitha subjektet private e publie, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkfshortit Ies dhe te 
Gmijeve madhore. 

Deklaroj se te dhtnat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jani ti; vertetn dhe nuk kam deklaruar asgje qi; nuk %hi% e verfetii 

- 

Mbiemri 

Institucioni dhe adresa 

Data e dorezimit te 
deklarates 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
XNSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DEiE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DIIE TE LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakiisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes sc veprimit, vleren ne lekii apo ne va lue  qe pasqyrohet ne dokumentacionin q& 
dispononi, qmimin e hlerjes, ne mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese 
q" 'Sroni te $do lloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, til regjistruar ose jo ne regjistrat 
p 8, per periudhen nga deklarimi i meparshem deri me 31 dhjetor te vitit tii deklarimit. 

Pjesa 
N Persl~krimi i nasurise dhe hurimi i kriiimit Vlera me shifra dhe me fiale ne Ole 

..i. I ) .  j f ,  , ',, , ,: ,, "~ , . 
Nese Y. o&&t 6shte 1 pamjaf&esh&n, vMdoni t= 
platesonine fotokopje te tij. 

Tep&t&& nga m' 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TB PASURIVE 

I TE ARDHURAT DIIE A N G A ~ M E T  

\ PUBLIKE dhelose PRIVATE 

I ' f rshl i r l~al~i  l~ollP\isl~t ti: a r d l ~ o ~ x t  per  \-itin. nga paga one p J c G  shun la  t i '  arellllll.ave 
m a r r i ; ~  I I P  horde. kon~ic;io~li> r yclo a a g ; ~ z h i ~ n  e \-elwin~tal-i tjctcr (16 l,~r{itllar;,. ni. ~ ~ h c  :lpo I,? 
ha \jclli: ti '  urclhura per \o l~ :~ l r .  pCr has l~hi ' shor t i~~lcn  dhc fi'a~i,jL!t \ -n l l I t~ .  llgn dcli[:lrimi i 
n~;~tllrtrrc. PCrcahloni rmPrt in~in c inst i tucio~~it .  o r g a n i ~ a r 6 ~  apu l n ~ l , a r s ~ l ~ l l l  <lcri 31 
: ) h i \  itctit ng i~  ~ I I  jani' siguruar tF  arcll~urat.  aclres:~ , or: i rrg,jistril dlljetnr i t i t  te clcl\l;lrimit 
11111)lik. \t:ltllci. o h j c k l i ~ ~  r vep r in~ tn r i~ i '  $6 orc:a~~izatCs, I'~lllksionin. (rile sllifl.a t lht  I I I ~  fi:llC). 
n;&tyr611 e :~ngafkirr~it. 

'mse ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne IOtOkopJe te ~ I J .  



REPUBLIKA E SHQIPBRISE ,, INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURID& DHE F- 

Detyrimet financiare ndaj personave juridikts dhe &&E (kredb huamanje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojne brenda dhe jasht8 vendit, tt! mbetura ende pa u shlyer per periudhth nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lidura nga zyrtari gjag vitit 
te deklarimit. 
Ti3 dhtinat p a  ernra personash ndaj te cilsve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
per te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

lW£m& dhe t€ mbarimit tl! detyrfmit (rauajaVnti), deri RE 31 &or t? vitit nE 31 dietor ti5 vitit t8 
nr. e bntrath dhe inte&-ba& tE d a d i t  dektarimlt 
P?r kredft5 banlure shu& totale @rindpal + (me shifrn dlae me fjali?) (me s h i n  dBe me TjaHE) 
iuteres), kokhgjatjen (munjvvltt) dhe W muJw. PrincipaWterer 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURWE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

r. IIIVmSI. 

he ILDKP viti I 

E pjesetareve ti3 familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne baze te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasurite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasitsja A- BOA& h. , bashkeshortle G?4 
Emer, atesi, mbieder Emije madhore se bashku me'prinderit . .. 

Emije madhore te ndare nga prinderit 

e subjektit && 
Em&, at'ti, mbiemsr, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nt b d  t6 piKs 5 tE nenit 14, ti! ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konMktit 
ti5 interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e LartE t5 Deklarimit dhe Kontrollit t6 Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Ptrgjegjh - Inspektori i Ergjithshliar i ILDKP-se, q6 t& verifikojne 
n& ti4 gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtE vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, q5 ekzistojne ne emrin tim dhe per Ilogarine time. 

DeWaraj SP $2 &enat e pasqyruwa prej meje n2 kZtZ 
doku~t janLi  f2 v W a  dhe nuk Ram deklaruar mgjI 
-@,nu& ah& e v&e@ 

- h .  1 - - 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE K O ~ R O L L I T  TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURIT~ E LUAJTSHME 

Pershkruani hollesisht ndrgshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leki apo ne value qe pasqyrohet ne dnkumentacionin q& 
dispononi, ne mungese te dokunienteve vleren qe keni shtuar apo pakesuar, pjesen takuese qe ~oteroni  te 
 do lloj pasurie, te pali~ajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, t P  regjistruar ose jo ne regjistrat publike, per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga funksioni te zyrtarit. Piesa -., 

Pershkrimi i pasurise dhe hurimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjale nee/. I 

i' 

. ,, . - - 

. I L  _ . '  
, . 

\ !  ' - 1  , 

Nese  

01 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKCARZMIT DHE KONTROLLIT TE PASURTVE 

I 
ANGAWIME DHE VEPIUMTARI 

PRIVATE dhdose PUBLIKE 

Angazhilne n& veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarje 
n& qdo organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit te 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhelose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit t& fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mEparshem deri ne 
31 dhjetor tt! vitit te deklarimit. 

PWkrttani  hoEsisht $do lloj angazhimi dhe veprimtarie qE ka sjelM 
tZ ardhnra, emErtlml1 lnstltnclonlt, 1 organizath apo i aktivitetit nga ku 
ja& sigumnr ti! ardhurat, adresa , nr. i IPp/lSMt publik, statusi, objekti Shuma e tC ardhurave tE krijuara, 
i veprlmtari& SE orgmizat&, funltrioni dhelose natyrn e angszhimit nZlek6 apo nE valutl! 

I 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JIIRU)Ia  DHE F I Z ~  . Detyrimet financiare ndaj personave jur~dlk& dhe tizike (kred~, huamarrje, detyr~m pEr studime etj.) qe 

ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem den ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare 6 pasqyrohen ne fleten nr 12, per 

I Pershkruani hollesisht qellimin e detyrimit financiar, Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te 
shumen totale ne leke apo ne valute, daten e tillimit deklarimi i meparshem mhetur pa shlyer deri 
dhe te mbarimit tZ detyrimit (muajilviti), nr. e deri ne 31 dhjetor te vitit ne 31 dhjetor te vitit ti2 
kuntrates dhe interesin-baze. te deklarimit deklarimit 
Per kredite haukare shumcn totale (principal + (me shifra dhe me fjale) (me shifra dhe me fjale) 
interes). kohezgiatien (muaiilviti) dhe kesti muior. Princi~al+interes 




